










 
    
        
            
                
                    
                        [image: Petr Kovář]
                    

                    Petr Kovář
                
            

            
                
                    	Případové studie
	O mně
	Stáhnout CV
	Kontakt


                

            

            
                
                    

                    

                    

                

            

        

    






    
        
    

    
        
            
                	Případové studie
	O mně
	Stáhnout CV
	Kontakt


            

        


    






 



	
		

			
				
					
						
							Error 404 | stránka nebyla nalezena
						
 
					

				

			



			
				Je mi líto, ale stránka, kterou hledáte nebyla nalezena.
			

		

	



  
    
        

            
                
                    
                        Kontakt

                    

                

            


            
                
                    
                        Potřebujete pomoci s UX designem webových stránek, mobilní aplikace nebo jiného digitálního produktu? Neváhejte mě kontaktovat.

                    

                    
                        
                            Mobil
                            
                                +420 771 774 536
                            
                        

                        
                            E-mail
                            
                                petr.kovar@rififi.cz
                            
                        

                        
                            Adresa
                            
                                Praha 2 – Vinohrady
                            
                        

                              
                            IČO
                            
                               74544781
                            
                        
 
                        
                            Social
                            
                                
                                
                                
                            
                        
                                 
                    

                     
                        Podnikatel není plátce DPH a je zapsán v Živnostenském rejstříku v Praze.

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Jméno
                                        
                                        

                                        v pořádku

                                    

                                

                                
                                    
                                        E-mail
                                        
                                        

                                        v pořádku

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Zpráva
                                        
                                        

                                        v pořádku

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    






    
        
            
                
                    © 2024 Mgr. Petr Kovář – UX designer & Digital product designer

                

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        O mně

                    

                    
                        Jmenuji se Petr Kovář a jsem UX designer s více než 14letou praxí. Rád pomáhám klientům navrhovat uživatelsky přívětivé weby nebo aplikace, které nejenom hezky vypadají, ale též plní obchodní a marketingové cíle.


                        V oblasti návrhu digitálních produktů a webového designu mám díky mnohaletým zkušenostem přesah do mnoha disciplín. Pomohu pro váš projekt nalézt vhodnou strategii, nadefinuji klíčové persony, provedu uživatelský výzkum, projekt otestuji s reálnými uživateli a připravím sadu wireframů nebo interaktivních prototypů.

                    

                
        
                
                    [image: Petr Kovář UX designer]
                

                
                    
                        Pracovní zkušenosti

                    

       
           
                        
                            CleverMaps

                            Senior UX designer | kontraktor

                               
                            11/2017 — 08/2019

                        

                        

                        
                            Společnost CleverMaps se zabývá vývoje software v oblastech správy majetku, dopravy, business intelligence, geodézie a katastru nemovitostí.
                         
                        
                     
                    

                    
                        
                            Digital Brain

                            Senior UX designer & Webový stratég | kontraktor

                               
                            02/2016 — 01/2018

                        

                        

                        
                            Agentura Digital Brain pomáhá firmám a značkám uspět na B2C a B2B trzích.

                            	Moje úloha: vstupní analýzy, uživatelský výzkum a tvorba person, návrhy wireframů a interaktivních prototypů, definice obsahové strategie, uživatelské testování, mapování uživatelských cest, A/B testování a tvorba MVP produktů (Minimum Viable Product).
	Podíl na projektech: AukceBydleni.cz, Mall.cz, Kolonial.cz, Prodeti.cz, Niveko Pools, Hotel Volarik, Vivantis, Prozdravi.cz a mnohé další.


                        
                     
                    

                    
                        
                            CN Group

                            Senior UX & UI designer | kontraktor

                             
                            01/2015 — 12/2015

                        
 
                        

                        
                            CN Group je dánská softwarová společnost, která se zabývá vývojem a údržbou náročných softwarových řešení na bázi nearshoringu.

                        	Moje úloha: vstupní analýzy digitálních projektů, návrhy informační architektury, tvorba wireframů a interaktivních prototypů, uživatelský výzkum a testování, tvorba person, grafické návrhy UI a vizuální identity pro on-line média.
	Podíl na projektech: redesign webových stránek společnosti CN Group, návrh náborové microsite CN Jobs, responsivní design on-line magazínu Zentrum der Gesundheit a e-shopu myFairTrade.com, tvorba intranetové aplikace pro společnost Nonstop Recruitment, návrh hudební mobilní aplikace Criteria MX.


                        
                      
                    

                    
                        
                            CDN77.com

                            Senior UX & UI designer | kontraktor

                             
                            02/2012 — 12/2014

                        
 
                        

                        
                            Startup CDN77.com zrychluje načítaní globálních webových stránek pomocí technologie „content delivery network“ (CDN).
                        
                        	Moje úloha: grafické návrhy UI a vizuální identity, uživatelský výzkum, tvorba informační architektury, wireframů a interaktivních prototypů, A/B testování, front-endový vývoj webových stránek a on-line aplikací, kreativní návrhy bannerových kampaní.
	Podíl na projektech: kompletní redesign webových stránek služby CDN77.com včetně administračního rozhraní pro klienty.


                        
                      
                    
  
                    
                        
                            SuperHosting.cz

                            UI designer & Front-end developer | kontraktor

                             
                            06/2009 — 12/2014

                        
 
                        

                        
                          	Moje úloha: grafické návrhy UI a tvorba vizuální identity, návrhy wireframů a interaktivních prototypů, tvorba kreativních bannerových kampaní a front-endový vývoj webových stránek a on-line aplikací (HTML5/CSS3, Bootstrap, jQuery).
	Podíl na projektech: SuperHosting.cz, Peering.cz, Cloudee.eu, Bijk.com a SuperNetwork.cz.


                        
                      
                    
   
                

                
                    
                        Vzdělání

                    

             
                    
                        
                            Karlova Univerzita Praha

                            Přírodovědecká a Filozofická fakulta

                        
                            1998 — 2005

                        

                        

                        
                        		Magisterský titul v oborech historie a geografie
	Státní zkouška z psychologie a pedagogiky


                        

                      
                    

                    
                        
                            Freie Universität Berlin

                             
                            2004 — 2005

                        
  
                        

                        
                        		program Erasmus, historie


                        
                     
                    

                    
                        
                            SPŠ sdělovací techniky Praha

                             
                            1993 — 1997

                        
  
                        

                        
                        		Obrazová a zvuková technika


                        
                     
                    

                

                
                    Kontaktujte mě
                    LinkedIn profil
                

            

        

    







    
        
            
                
                    
                        Kontakt

                    

                    
                        Mgr. Petr Kovář – UX designer & Digital Product designer 

                    

                

              
                        
                            Mobil
                            
                                +420 771 774 536
                            
                        

                        
                            E-mail
                            
                                petr.kovar@rififi.cz
                            
                        

                        
                            Adresa
                            
                                Praha 2 – Vinohrady
                            
                        

                    
                            IČO
                            
                               74544781
                            
                        
 
                        
                            Social
                            
                                
                                
                                
                            
                        
                                 
                    


                
                    Napište mi

                    
                        
                            
                                
                                    Jméno
                                    
                                    

                                    v pořádku

                                

                            

                            
                                
                                    E-mail
                                    
                                    

                                    v pořádku

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Zpráva
                                    
                                    

                                    v pořádku

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    







    
        
            
                
                    
                        Vaše zpráva byla úspěšně odeslána

                    

                    
                        Děkuji za vyplnění kontaktního formuláře. Brzy vás budu kontaktovat.

                    

                

                
                    Zpět do portfolia
                

            

        

    







































 
